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Przetarg nieograniczony na dostawę odczynników do immunodiagnostyki wraz z dzierżawą analizatora do tych 

odczynników oraz kalibratory , materiały kontrolne , materiały zużywalne, eksploatacyjne w ilościach 

odpowiednich do ilości oznaczeń na 36 miesięcy 

Zamawiający otrzymał  następujące pytania :  

Czy w celu uniknięcia błędów i incydentów medycznych Zamawiający oczekuje, aby oferowane odczynniki do 

oznaczania TSH, fT4, fT3, anty-TPO i anty-Tg  posiadały określone przez producenta szczegółowe zakresy  

referencyjne dla populacji dorosłych, dzieci, kobiet w ciąży w poszczególnych trymestrach oraz osób starszych, 

co pozwoli prawidłowo interpretować wyniki oznaczeń tych parametrów? 

Odpowiedź   NIE  

Dotyczy umowy: 

Par. 2 ust. 2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie zapisu – „Zmniejszenie nie może przekraczać 20% 

całkowitej wartości umowy”?   

Odpowiedź   TAK ale 30%  

Par. 2 ust. 5 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie słów: ,,i dostarczenia zamówionej partii towaru''? 

Odpowiedź   NIE  

Par. 3 ust. 3 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie par. 3 ust. 3? 

Odpowiedź  NIE , Zamawiający zgodnie z zasadami  dobrej praktyki handlowej , poinformuje 

Wykonawcę  o karze umownej  , o której  sam Wykonawca  także  wie  pozostając w zwłoce . Ponadto 

kara  umowna  jest ograniczona %  co chroni Wykonawcę  przed nadmierną stratą. 

Par. 3 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie ustępu o brzmieniu „Całkowita wartość kar umownych nie 

może przekraczać 4,95% wartości brutto umowy.”? 

Odpowiedź NIE ,uzasadnienie  jak poprzednie . 

Par. 3 Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby uprawnienie do żądania zapłaty kar umownych przysługiwało w 

terminie 30 dni od dnia powzięcia wiadomości o zaistnieniu przesłanki do ich naliczenia? 

Odpowiedź  NIE  

Par. 8 ust. 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę ,,bezpłatnie'' na ,,w ramach czynszu dzierżawnego''? 

Odpowiedź NIE  

Par. 8 ust. 2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę ,,48 godzin'' na ,,48 godzin w dni robocze''? 

Odpowiedź  TAK  

Par. 9 ust. 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę ,,24'' na ,,36'' w związku z par. 2 ust. 1? 

Odpowiedź – TAK ,  w SIWZ , w ogłoszeniu  , formularzach i umowie  wpisano zapis 36 miesięcy i taki 

obowiązuje . 

Par. 10 Czy w związku z regulacją art. 144 ust. 1 ustawy PZP Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie do 

wzoru umowy zapisu o dopuszczalności wprowadzania zmian, w brzmieniu przedstawionym poniżej: 

,,1.      Zmiana Umowy może obejmować, w zakresie dozwolonym przepisami ustawy Prawo  zamówień 

publicznych, w szczególności: 

1.1.   zmianę ilości przedmiotu zamówienia; 

1.2.   zmianę jakości, parametrów lub innych cech charakterystycznych dla przedmiotu   zamówienia, w tym 

zmianę numeru katalogowego produktu bądź nazwy własnej produktu;  

1.3.   zmianę elementów składowych przedmiotu zamówienia na zasadzie ich uzupełnienia lub   wymiany; 

1.4.  zmianę sposobu konfekcjonowania; 

1.5.   zmianę terminu realizacji dostaw; 

1.6.   zmianę terminu realizacji Umowy; 



1.7.   zmianę okresu obowiązywania umowy, w tym w szczególności o czas konieczny dla    przeprowadzenia 

kolejnego przetargu na analogiczny przedmiot zamówienia. 

2.      Warunkami dokonania zmian wskazanych w ust. 1 powyżej mogą być: 

2.1.   wprowadzony zostanie na rynek przez wykonawcę produkt zmodyfikowany bądź   udoskonalony, bądź 

2.2.   wystąpi przejściowy brak produktu przy jednoczesnej możliwości dostarczenia produktu   zamiennego o 

parametrach nie gorszych od produktu objętego Umową, bądź  

2.3.   nastąpi zmiana organizacyjna po stronie Zamawiającego, w szczególności w zakresie organizacji pracy 

laboratorium, bądź 

2.4.   nastąpi zmiana w zakresie liczby badań objętych zapotrzebowaniem Zamawiającego, bądź   

2.5.   wymagać tego będzie prawidłowa realizacja przez Zamawiającego zadań polegających na wykonywaniu 

świadczeń diagnostycznych, bądź 

2.6.   w wyniku zmiany Umowy możliwe będzie podniesienie poziomu/jakości badań wykonywanych przez 

Zamawiającego, bądź 

2.7.   będzie to konieczne ze względu na zapewnienie bezpieczeństwa lub zapobieżenie awarii, bądź 

2.8.   będzie to konieczne ze względu na zmianę przepisów prawa, bądź 

 2.9.   zmiana w inny sposób dostarczy pożytku Zamawiającemu''? 

Odpowiedź NIE  

 

 


